ATO TRT5 Nº 376/2013

A Presidente do Tribunal Regional do Trabalho da Quinta Região,
Desembargadora do Trabalho Vânia Jacira Tanajura Chaves, no uso de suas
atribuições legais e regimentais e nos termos das disposições do art. 12 do
Regimento Interno deste Regional e da Resolução nº 152/2012 do CNJ;

RESOLVE:

Tornar pública a designação de Desembargador Plantonista, no âmbito da 2ª
instância deste Tribunal, para os dias 10 e 11 de agosto de 2013, na forma abaixo
discriminada:

Plantonista: Desembargador Paulino César Martins Ribeiro do Couto
Telefone de contato do plantonista: 9973-0026
Servidor vinculado: Maria Ester Muiños Cabalar Y Diaz
Telefone de contato do servidor: 3319-7802/7804

Publique-se. Cumpra-se.

 Certifico que o presente Ato foi divulgado
no Diário da Justiça eletrônico do TRT da
5ª Região, na edição de 5 de agosto de
2013.

Salvador, 1º de agosto de 2013.

Em 6/7/2013

(assinado digitalmente)
Julieta Viana Machado

VÂNIA J. T. CHAVES  Diretora da Secretaria-Geral Judiciária

Desembargadora do Trabalho
Presidente do TRT 5ª Região

Firmado por assinatura digital em 01/08/2013 11:43 pelo sistema AssineJus da Justiça do Trabalho, conforme MP 2.200-2/2001,
que instituiu a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira. Assinado por VÂNIA JACIRA TANAJURA CHAVES. Protocolizado no
TRT 05 sob o nº 10113080101006869712.